

Fysium ApS

Sct. Jørgens Park 66, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 48 50 70

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Jacob Nordholt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysium ApS Sct. Jørgens Park 66 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 48 50 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Nordholt Hansen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fysium Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter regler for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.898.041 mod 2.737.119 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839.732 mod 497.577 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld. Søsterselskabet har i 2015 udvist underskud efter skat på kr. 465.696 og har tabt hele indskudskapitalen. Søsterselskabet har iværksat omkostningsbesparelser og på baggrund heraf forventes forberede resultater i søsterselskabet. Det vurderes derfor, at søsterselskabet fortsat vil udøve virksomhed. Selskabets bankforbindelse har endvidere givet tilsagn om finansiel støtte til gennemførelse af selskabets såvel som søsterselskabets drifts.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.898.041	2.737.119
2 Personaleomkostninger	-1.478.770	-1.694.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-359.276	-350.533
Driftsresultat	1.059.995	692.526
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.207	46.204
4 Øvrige finansielle omkostninger	-90.647	-85.499
Resultat før skat	1.101.555	653.231
Skat af årets resultat	-261.823	-155.654
Årets resultat	839.732	497.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	497.577
Disponeret fra overført resultat	-1.660.268	0
Disponeret i alt	839.732	497.577

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	1.566.668	1.762.501
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.566.668</u>	<u>1.762.501</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	672.846	789.319
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>672.846</u>	<u>789.319</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	894.119	2.252.150
7	Deposita	93.262	121.719
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>987.381</u>	<u>2.373.869</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.226.895</u>	<u>4.925.689</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.575	169.188
	Igangværende arbejder for fremmed regning	48.466	20.738
	Andre tilgodehavender	0	54.214
	Periodeafgrænsningsposter	38.760	0
	Tilgodehavender i alt	<u>250.801</u>	<u>244.140</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.750	13.750
	Værdipapirer i alt	<u>13.750</u>	<u>13.750</u>
	Likvide beholdninger	698	31.438
	Omsætningsaktiver i alt	<u>265.249</u>	<u>289.328</u>
	Aktiver i alt	<u>3.492.144</u>	<u>5.215.017</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	<u>293.106</u>	<u>1.953.374</u>
	Egenkapital i alt	<u>373.106</u>	<u>2.033.374</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>406.856</u>	<u>447.055</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>406.856</u>	<u>447.055</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>967.634</u>	<u>1.145.866</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>967.634</u>	<u>1.145.866</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	260.000	260.000
	Gæld til pengeinstitutter	864.759	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	33.000
	Selskabsskat	302.022	115.738
	Anden gæld	<u>283.767</u>	<u>1.179.984</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.548</u>	<u>1.588.722</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.712.182</u>	<u>2.734.588</u>
	Passiver i alt	<u>3.492.144</u>	<u>5.215.017</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		
13	Nærtstående parter		

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabs bankgæld. Søsterselskabet har tabt hele indskudskapitalen, der dog er reableret ved tilskud fra koncentforbundet selskab. Det vurderes, at selskabet fortsat vil kunne udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at der forventes forbedrede resultater i søsterselskabet samtidig med fortsatte positive driftsresultater fra egen drift. Selskabets bankforbindelse har endvidere givet tilsagn om fortsat finansiel støtte til gennemførelse af selskabets såvel som søsterselskabets drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.375.184	1.573.339
Pensioner	48.642	44.850
Andre omkostninger til social sikring	15.030	18.270
Personaleomkostninger i øvrigt	39.914	57.601
	<u>1.478.770</u>	<u>1.694.060</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter fra Fysium Run ApS	130.089	45.503
Renter fra Fysium Holding ApS	2.118	701
	<u>132.207</u>	<u>46.204</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	90.647	85.499
	<u>90.647</u>	<u>85.499</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	2.350.000	2.350.000
Kostpris 31. december 2015	<u>2.350.000</u>	<u>2.350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-587.499	-391.666
Årets af-/nedskrivninger	<u>-195.833</u>	<u>-195.833</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-783.332</u>	<u>-587.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.566.668</u>	<u>1.762.501</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.227.063	1.200.021
Tilgang i årets løb	<u>46.971</u>	<u>27.043</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.274.034</u>	<u>1.227.064</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-437.745	-270.628
Årets af-/nedskrivninger	<u>-163.443</u>	<u>-167.117</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-601.188</u>	<u>-437.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>672.846</u>	<u>789.319</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	121.719	113.438
Tilgang i årets løb	0	8.281
Afgang i årets løb	<u>-28.457</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>93.262</u>	<u>121.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>93.262</u>	<u>121.719</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.953.374	743.263
Årets overførte overskud eller underskud	-1.660.268	497.577
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>712.534</u>
	<u>293.106</u>	<u>1.953.374</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>260.000</u>	<u>0</u>	<u>1.227.634</u>	<u>1.405.866</u>
	<u>260.000</u>	<u>0</u>	<u>1.227.634</u>	<u>1.405.866</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 2.092 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets aktiver, herunder goodwill, driftsinventar og driftsmateriel mv.

Selskabet har endvidere stillet sikkerhed for moderselskabet- og søstreselskabets mellemværende med banken.

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysium Holding ApS, CVR-nr. 34577854 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet sælger personaletimer samt udlejer end del af lejemålet til søsterselskab. Alle transaktioner foregår på markedsvilkår.